
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ČESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

13. 12. 2016 
 

 
VV ČSLH schválil: 

 
 s účinností od 1. 1. 2017 návrh komise rozhodčích ČSLH na změnu čl. 406 

Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH a úpravu prodloužení 3/3 ve všech soutěžích 
 návrh komise rozhodčích ČSLH na zařazení Lukáše Bejčka, Adama Kiky a Zbyňka 

Kubičíka na listinu rozhodčích TELH 
 návrh, aby bylo odvolání klubu HC Verva Litvínov proti rozhodnutí DK ELH ze dne 27: 

10. 2016, kterým mu byla uložena finanční pokuta ve výši 102 000 Kč, předloženo 
nejdříve k vyjádření APK LH  

 žádost klubu HC Stadion Litoměřice o udělení výjimky ze Soutěžního a 
disciplinárního řádu ČSLH pro hráčku Lucii Povovou (1992) 

 žádost klubu HC Stadion Litoměřice o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů 
extraligy a I. ligy pro hráče Tyerella Davise (1997) 

 žádost klubu HC Slavoj Zbraslav o udělení výjimky ze Soutěžního a disciplinárního 
řádu ČSLH pro hráče Filipa Kasíka (1999), Ondřeje Krejčího (1999) a Daniela Krupku 
(2000) 

 žádost klubu HC Nová Paka/Jičín o udělení výjimky z Technických norem soutěže 
LSŽ B, a to maximálně pro 5 hráčů ročníku 2005 

 žádost klubu HC Energie Karlovy Vary o udělení výjimky z Technických norem 
soutěže LJ, a to maximálně pro 7 hráčů ročníku 1999 a mladších 

 žádost klubu HC Turnov 1931 o udělení výjimky pro hráče Josefa Kačera (2004) 
v nižší věkové kategorii 

 rozpočet turnaje krajských výběrů, který se uskuteční v lednu 2017 
 
VV ČSLH neschválil: 
 

 vzhledem k zápornému stanovisku Královéhradeckého KVV ČSLH žádost klubu HC 
Wikov Hronov o udělení výjimky z Technických norem soutěží LSŽ B a LMŽ D 

 vzhledem k zápornému stanovisku komise mládeže ČSLH žádost klubu HC Meteor 
Třemošná o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Davida Jílka (2004) 
 

VV ČSLH potvrdil: 
 

 rozhodnutí DK ELH ze dne 27. 10. 2016, kterým byla klubu HC Oceláři Třinec 
uložena pokuta ve výši 15 000 Kč 

 rozhodnutí DK ČSLH ze dne 22. 11. 2016, kterým byla klubu LHK Jestřábi Prostějov 
uložena finanční pokuta ve výši 40 000 Kč  

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné ve smyslu čl. 2, odst. 6 Statutu VV ČSLH, ve 
věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro hráče Ludvíka 
Rutara (1999) 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné ve smyslu čl. 2, odst. 6 Statutu VV ČSLH, ve 
věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro hráče Jana Korce 
(1997) 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné ve smyslu čl. 2, odst. 6 Statutu VV ČSLH, ve 
věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro hráče Tomáše 
Gumana (1997) 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné ve smyslu čl. 2, odst. 6 Statutu VV ČSLH, ve 
věci výjimky z Technických norem soutěže ELMD pro hráče Marka Bradu (2003), 



Ondřeje Cubu (2003), René Smolku (2003), Josefa Krejsu (2003), Jana Moškoře 
(2003), Martina Kubíka (2003), Michala Bystroně (2003) a Jana Schauera (2003) 
s tím, že v utkání může za klub nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku 2003 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné ve smyslu čl. 2, odst. 6 Statutu VV ČSLH, ve 
věci vypuštění platnosti č. 3.5 Herního řádu TELH a čl. 1.2 Technických norem 
soutěže WSM liga po dobu MS U20 (12. 12. 2016 – 6. 1. 2017) 

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 informaci z valné hromady APK LH, která se uskutečnila 23. 11. 2016 
 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 


